
PROSTOROVÝ 
TERMOSTAT
S AUTOMATICKÝM NOČNÍM ÚTLUMEM TEPLOTY

PT04PT04
infrapanely, 

sálavé panely
přímotopy,
ventilátory

podlahové 
vytápění

Zkonstruováno a vyrobeno v ČR.

automatický noční útlum teploty

indikace zapnutého vytápění

nastavení 
teploty 

, 11-29 °C

230 V AC 
16 A 



MONTÁŽ 

Nastavovací kolečko 

otočte do polohy .

Nastavte termostat 
dle návodu k obsluze.

Vyšroubujte šroubek 
na spodní části termostatu 
a odklopte přední část. 

rozteč pro instalaci (do KU/KP68)

MONTÁŽ NA STĚNU 
Přišroubujte zadní kryt 
na stěnu, šrouby zašroubujte 
do připravených otvorů.

1

6

3

60 mm

2

Instalaci provádějte bez napětí! 
Instalaci PT04 musí vykonávat 

pouze osoba s odpovídající 
elektrotechnickou kvalifi kací.

Nasaďte zpět přední kryt 
termostatu a zajistěte 
šroubkem. Dbejte, aby 
nastavovací kolečko bylo 
opět v poloze . 
(Jinak může dojít 
k poškození potenciometru!)

4

5

L

N

m
ax

. 1
6 

A

PŘIPOJENÍ 
Připojte termostat ke zdroji 
vytápění dle schématu.

m
ax

. 11
6 

A



Indikace LED

 trvale svítí indikace sepnutí relé - zdroj tepla je zapnutý

        nesvítí zdroj tepla je vypnutý

        svítí a krátce zhasne    
        každých 8 s automatický noční útlum je zapnutý - zdroj tepla je zapnutý

nesvítí a krátce blikne            
        každých 8 s

automatický noční útlum je zapnutý - zdroj tepla je vypnutý

NÁVOD K OBSLUZE
Po montáži termostatu zapněte funkci TEST. 
Podržte tlačítko  na cca 10 sekund. Relé 3× zapne / vypne. 
Při sepnutí relé svítí LED .

Nastavte požadovanou teplotu pomocí regulačního kolečka. 
Je možné nastavit hodnotu 11 až 29 °C po 0,5 °C. 

Pokud je regulační kolečko v poloze , 
je přednastavena teplota na +3 °C (protimrazová teplota).

1

2

Pro aktivaci krátce stiskněte tlačítko v požadovaný čas.

Červená LED čtyřikrát blikne.
 

a

b

Nastavená požadovaná teplota se sníží o 3 °C na dobu 
8 hodin. Cyklus se opakuje každý den ve stejnou dobu. 

Nastavení funkce NOČNÍ ÚTLUM :

c

čítko v požadovaný čas.

dý den ve stejnou dobu. 

a

8 s 8 s 8 s

8 s 8 s 8 s

b

c

3

Pro deaktivaci funkce pootočte 
kolečkem regulace teploty.

Pokud si přejete změnit začátek
doby automatického nočního 
útlumu, pouze stiskněte 
tlačítko 

pp
v požadovaný čas.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


